Volta Redonda, 04 de junho de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da

Secretaria Municipal de Educação, Rua: Santa Helena, nº22  Niterói – Volta Redonda, para

tratarem de assunto referente à sua admissão conforme cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital

Docente I – 07/06/2018 14h

Disciplina Candidato

Língua Portuguesa
 MARIANI DE ALMEIDA MAXIMIANO FERREIRA

ANDREA NOGUEIRA PAIVA

Ciências KÁTIA DA SILVA LADISLAU

LUCIANA DO NASCIMENTO ARAUJO

Matemática SOLANGE AMORIM CHINDELAR

ADELAINE DOS SANTOS COSTA

Volta Redonda, 04 de junho de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da

Secretaria Municipal de Educação, Rua: Santa Helena, nº22  Niterói – Volta Redonda, para

tratarem de assunto referente à sua admissão conforme cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital

Docente II – 07/06/2018 14h

CARMELA DUARTE FERREIRA DE OLIVEIRA

AMANDA DE ASSIS ELEUTÉRIO

DANIELLE DOS SANTOS LINO

JULIANA GOMES DA SILVA

ALINE DE OLIVEIRA GOMÇALVES

ROSELAINE DE SOUZA SILVA

FLANCINEIDE NASCIMENTO DE JESUS

CAMILA PONTES SUDRE

ALICE APARECIDA SOARES

SILVIA DE LIMA DOS SANTOS

GLAUCIANE DE SOUZA FRANCISCO

DAIANE VIEIRA BIZERRA GHAZZAOUI

NATHALIA FUMIAN EGIDIO

JÉSSICA BATISTA RAMOS

TERLEN GABRIEL PESSANHA DE SOUSA SILVA

VANESSA FERREIRA GOMES

TAMIRIS AUGUSTA DE SOUZA

PAOLA APARECIDA PEREIRA VARGAS

CECÍLIA GRANT DE ASSIS BAPTISTA

FERNANDA AGUIAR DE SOUZA

JAQUELINE MARQUES

CAMILA DE PAIVA DUTRA COUTINHO SILVA

CHRISTIANE ANGÉLICA FURTADO BALBINO PEREIRA

MARTA ARAUJO BALBINO

LUDMILLA LUCIANO CHAGAS HONORIO

PALOMA SILVERIO BANDEIRA

PALOMA REGINA GOMES

RENATA KELLEN MARTINS

FRANCINI VALÉRIO

JÉSSICA MAGIOLE NUNES